

Příloha č. 1 Smlouvy na plnění č. 3 z RD č. 1700659/4600001717 na obnovu serverové infrastruktury VZP ČR II - Podrobný rozpis předmětu plnění

Celková cena objednávky bez DPH	2 018 998 Kč
Celková cena objednávky včetně DPH	2 442 988 Kč

Použití	Položka	Přesné označení	Počet kusů	Cena za kus bez DPH	Cena za požadovaný počet kusů bez DPH	Ulice	Město	PSČ	Podlaží	Kontaktní osoba	Telefon	Termín dodání
SAN	SAN switch do enclosure C7000	Brocade 8/12c SAN Switch for BladeSystem	6	112 253 Kč	673 518 Kč	Pod Tábořem 369/8A	Praha 9	190 00	1. NP			dle smlouvy
SAN	Rozšiřující licence pro SAN core switch (24 portů)	HPE SN6500B SAN Switch 24-úprt Upg LTU	2	346 100 Kč	692 200 Kč	Pod Tábořem 369/8A	Praha 9	190 00	1. NP			dle smlouvy
SAN	SFP modul 16Gb	HPE 16Gb SFP+SW XCVR	48	13 610 Kč	653 280 Kč	Pod Tábořem 369/8A	Praha 9	190 00	1. NP			dle smlouvy